

VISUOTINIO - RINKIMINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2018-06-28 Nr. VSP-02

Molėtai

Susirinkimas įvyko 2018-06-28, 15:00 val.

Susirinkimo pirmininkas: Virgilijus Šironas

Susirinkimo sekretorė: Violeta Navickienė

Asociacijoje yra **21** narys.

Susirinkimas vyko savivaldybės rūmų antro aukšto salėje.

Dalyvavo 16 VVG narių. Vietos valdžios sektorių atstovavo Virgilijus Šironas, Vaida Saugūnienė, Mindaugas Kildišius. Jie visi turi vieną balsą. Sąrašas pridedamas (1 priedas). Kворumas yra.

VVG pirmininkas Virgilijus Šironas supažindino su susirinkimo darbotvarke. Pasiūlyta balsuoti. Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl posėdžio pirmininko ir sekretoriaus išrinkimo.

2. Dėl naujų narių priėmimo.

3. Dėl Molėtų rajono vietos veiklos grupės „Keisdamiesi keičiame“ valdybos ir valdybos pirmininko rinkimų.

4. Kiti einamieji klausimai.

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.

1. SVARSTYTA. Dėl posėdžio pirmininko ir sekretoriaus išrinkimo.

Klausimą pristatė grupės pirmininkas Virgilijus Šironas. Jis pasiteiravo susirinkusiųjų dėl posėdžio pirmininko ir sekretoriaus kandidatūrų. Mindaugas Kildišius pasiūlė pirmininkaujančiu rinkti Virgilijų Široną. R. Rabcevičienė sekretoriumi pasiūlė Violetą Navickienę.

Balsavo: vienbalsiai. Už 16. Prieš 0.

NUTARTA. 1. Patvirtinti Molėtų rajono vietos veiklos grupės „Keisdamiesi keičiame“ visuotinio rinkiminio susirinkimo pirmininku Virgilijų Široną, sekretoriumi Violetą Navickienę.

2. SVARSTYTA. Dėl naujų narių priėmimo.

Virgilijus Šironas informavo susirinkusiuosius, kad yra gautas Birutės Šeškauskienės prašymas išbraukti iš VVG narių. Ji atstovavo įmonę „Įlankos sodybą“. Klausimų ir pastabų nebuvo, todėl pirmininkas pasiūlė balsuoti už prašymo išbraukti patenkinimą. Tuo pačiu jis painformavo, kad yra gautas Roberto Rabcevičiaus II „Prie Arino“ prašymas priimti VVG nariu. Rita Kadonienė pasidomėjo įmonės „Prie Arino“ veikla, Raimonda Meiduvienė pasidžiaugė, kad turizmo promogų pasiūla plečiasi ir tokios įmonės labai reikalingos. Rima Andrukonienė pastebėjo, kad, atėjus į VVG jauniems ir veikliems verslininkams, bus geriau atspindimi jaunų žmonių poreikiai VVG teritorijoje. Ji pasiūlė pritarti ir balsuoti už abiejų prašymų patenkinimą.

Balsavo: už 16, prieš 0.

NUTARTA. Pritarti Birutės Šeškauskienės prašymui išbraukti „Įlankos sodybą“ iš VVG narių sąrašo ir priimti Roberto Rabcevičiaus atstovaujama II „Prie Arino“ į VVG narius.

3. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono vietos veiklos grupės „Keisdamiesi keičiame“ valdybos ir valdybos pirmininko rinkimų.

Violeta Navickienė priminė, kad pagal Įstatus rinkimai turi vykti tokia tvarka: pasiūlomi kandidatai į pirmininkus, išrinkus pirmininką atviru balsavimu, toliau renkama dar 10 valdybos narių iš kurių pirmininkas teikia pavaduotojo kandidatūrą. Violeta Navickienė priminė, kad naujai išrinkta valdyba turės prisiimti 2007-2013 metų strategijos įgyvendinimo įsipareigojimus.

Violeta Navickienė pasiūlė susirinkimo nariams kelti kandidatūras į pirmininkus. Virgilijus Šironas pasiūlė Vaidą Saugūnienę. Rima Andrukonienė pasiūlė Virgilijaus Širono kandidatūrą. Posėdžio

MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
„KEISDAMIESI KEIČIAME“

pirmininkui pasiūlius kelti papildomai kandidatų, susirinkimo dalyviai paprieštaravo ir pasiūlė balsuoti. Buvo suteiktas žodis pasisakymams. Virgilijus Šironas atsisakė kandidatuoti, teigdamas, kad Vaida Saugūnienė yra jauna, veikli ir labai įsigilinusi į bendruomenių kaimo teritorijoje, bus naudingesnė VVG, nes jo verslai ir visuomeninės pareigos taip giliai dirbti su VVG neleidžia dėl laiko stokos. Vaida Saugūnienė taip pat kalbėdama pabrėžė savo užimtumą, mokslus ir rajono tarybos nario darbą. Bet pasvarsčiusi sutiko kandidatuoti. Daugiau kandidatų pasiūlyta nebuvo.

Balsavo: 15 už, 0 prieš, 1 susilaikė.

VVG grupės ir valdybos pirmininku išrinkta Vaida Saugūnienė, atstovaujanti vietos valdžios sektoriui.

Violeta Navickienė pasiūlė pereiti prie valdybos narių rinkimų. Ji priminė, kad reikia išrinkti 10 valdybos narių griežtai prisilaikant visų trijų sektorių atstovavimo principų: Pilietinės visuomenės narių nuo 35 iki 49 proc., verslo atstovų iki 35 proc., o vietos valdžios iki 30 proc. bei lyčių atstovavimo 40 ir 60 procentų, bei įstatuose įtvirtinto reikalavimo, kad 4 valdybos nariai turi būti jauni žmonės iki 40 metų. Susitarta, kad 11-os asmenų valdyboje balsai atitenka kiekvienam sektoriui taip: vietos valdžios sektoriui -3, verslo sektoriui -3, pilietinės visuomenės sektoriui - 5. Privaloma yra ir vieno sektoriaus atstovo rotacija iš kiekvieno sektoriaus.

Lina Dieninė į valdžios sektorių pasiūlė Vaidą Saugūnienę, Virgilijų Široną ir Virginiją Pusvaškienę. Rima Andrukonienė į pilietinės visuomenės sektorių pasiūlė Vidą Steponavičių. Vaida Saugūnienė pasiūlė Kristinos Pumputienės, Dalios Žygeliienės, o Marytė Baliūnaitė Vytautės Mozūrienės kandidatūrą į pilietinės visuomenės sektorių. Regina Rabcevičienė į verslo sektorių pasiūlė Aidoną Užubalį. Suformavus sąrašą pereita prie balsavimo. Posėdžio pirmininkas paklausė ar balsavimas bus už kiekvieną kandidatą atskirai ar galima balsuoti už visą sąrašą. Bendru sutarimu nutarta pritarti visam sąrašui.

Balsavo : vienbalsiai. Už 16.Prieš-0.

Violeta Navickienė priminė, kad naujos sudėties Molėtų rajono VVG valdyba ir pirmininkas įgaus savo įgaliojimus tada, kai Juridinių asmenų registre bus įregistruoti naujieji Molėtų rajono VVG valdybos nariai ir pirmininkas. Naujai išrinkta valdyba turės prisiimti 2007-2013 m. laikotarpio vietos plėtros strategijos įgyvendinimo įsipareigojimus. Į naują valdybą yra išrinkti 4 asmenys iki 40 metų amžiaus. Vyrų ir moterų santykis išliko nepakitęs 45,45 proc. vyrų ir 54,54 proc. moterų.

NUTARTA. Patvirtinti tokius balsavimo rezultatus: Molėtų rajono VVG pirmininku išrinkta Vaida Saugūnienė.

Vienbalsiai išrinkta valdyba susidedanti iš 11 narių pagal sektorius:

1.Verslo sektorius: Aidonas Užubalis, Kęstutis Šeškauskas ir Vytis Štelbys ;

2.Pilietinės visuomenės sektorius: Vytautė Mozūrienė (a/k), Lina Dieninė, Kristina Pumputienė , Vidas Steponavičius , Dalia Žygeliienė ;

3. Vietos valdžios sektorius: Vaida Saugūnienė, Virgilijus Šironas, Virginija Pusvaškienė .

4.Kiti klausimai.

Virgilijus Šironas pristatė situaciją dėl Projekto pareiškėjo Vido Stepanavičiaus pateikto skundo prieštaravimo įvertinant jo paraišką tiek VVG , tiek NMA ir ŽŪM situacija .Buvo nutarta įgaluoti Violetą Navickienę atstovauti VVG Lietuvos Administracinių ginčų komisijoje ir pritarti raštiškam VVG atsakymui.

Susirinkimo pirmininkas



Virgilijus Šironas

Susirinkimo sekretorė



Violeta Navickienė